
袋井 RPF 工場 工場長就任のご挨拶 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

(株)リサイクルクリーン桜台工場 工場長 齋藤健でございます。 

さて、私儀 

この度 2026 年 1 月 6 日付をもちまして山口真一の後任として袋井

RPF 工場長に就任致しました。 

浅学非才ではございますが、社業の発展と皆様のご期待にお応え出

来ますよう誠心誠意、職務に専念する覚悟でございます。 

今後に付きましては袋井 RPF・桜台・大川と連携し固形燃料製造量

UP、それに伴いメンテナンスを充実させより一層、安全で高品質

の製品作りを目標に全社一丸となって取り組んでまいります。 

今後とも変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し

上げます。 

尚、工場見学に関しても随時受入れをしておりますのでご興味のあ

る方はご遠慮なくお問合せ下さいませ。 


